Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]oA A
E==

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

28 ноября 2017 г. № 1016
О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 сентября 2015 года № 1 «О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов»

В соответствии с Регламентом Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня 2011 года № 264, и на основании личного заявления депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов Н.Н. Владимирова от 27 ноября 2017 года

Чебоксарское городское Собрание депутатов

решило:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 сентября 2015 года № 1 «О постоянно действующем секретариате Чебоксарского городского Собрания депутатов» следующие изменения:

1) вывести из состава постоянно действующего секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов Владимирова Николая Николаевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва;
2) ввести в состав постоянно действующего секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов Волгина Вячеслава Владимировича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары                                                                         Е.Н. Кадышев